
1 

 

 

Dz-09.0021.30.2016 

 

Uchwała Nr XXX/ 206 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.10.2016 r. 

 
w sprawie: korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej wieloletnich zadań inwestycyjnych i 

bieżących planowanych przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki do realizacji 

w latach 2015-2018.          

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – 

Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej, korekty wieloletniego zadania 

inwestycyjnego pn. Budowa chodnika w ul. Zaborze  w Krakowie wg zapisu poniżej: 

 

9. Budowa chodnika w ul. Zaborze w Krakowie 
 

Nazwa zadania: budowa chodnika w ul. Zaborze w Krakowie 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na budowa chodnika w ul. Zaborze, z jednej strony 

ulicy 

Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  
2015 - opracowanie dokumentacji 

projektowej, 
5 000,- PLN  
 

2016 - zakończenie opracowania 

dokumentacji i uzyskanie 

wymaganych zezwoleń, 

-  realizacja zadania.  

29 210,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

 w sumie 34 210,- PLN 

 

 

§2  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie korekty do Wieloletniej 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego pn.   Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od nr 29 do ul.Podhalańskiej, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

12. ul. Zdunów – budowa chodnika na odcinku od Nr 29 do ul. Podhalańskiej  

 

Nazwa zadania: Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od nr 29 do ul.Podhalańskiej 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na przebudowie ul. Zdunów na odcinku od Nr 29 do 

ul.Podhalańskiej w zakresie budowy chodnika 

Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  

2015 - opracowanie dokumentacji projektowej, Kwota 0,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 



2 

 

2016 - zakończenie opracowania dokumentacji i 

uzyskanie wymaganych zezwoleń, 

-  realizacja zadania.  

 Kwota 94 580,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

 w sumie 94 580,- PLN 

 

§3    

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej, korekty wieloletniego zadania 

inwestycyjnego pn. Montaż lamp oświetleniowych na Osiedlu Cegielnianym, zgodnie z 

poniższym zapisem:  
 

10. Montaż lamp oświetleniowych na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 
 

Nazwa zadania: Montaż lamp oświetleniowych na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 
Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie projektu technicznego, 

uzyskanie decyzji administracyjnych. 

Realizacja zadania 

3 000 –zł.  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

2016 Opracowanie projektu technicznego, 

uzyskanie decyzji administracyjnych. 

Realizacja zadania 

28 000 zł  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

2017 Opracowanie projektu technicznego, 

uzyskanie decyzji administracyjnych. 

Realizacja zadania 

40 000 zł  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 w sumie 71 000,-zł 

 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


